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Täyttöohjeita: 

Tunnistetiedot 
Mikäli kohteen alueella on useampia muinaisjäännöslajeja (esim. asuinpaikka ja röykkiöitä), täytä samalla nimellä ja inventoin-
tinumerolla useampi kortti 

Hoito ja kunto 
A. Kunto: !=koskematon, 2= tutkittu osittain, 3= tutkittu kokonaan, 4=tuhoutunut osittain, 5= tuhoutunut kokonaan, 6=tutkittu 
ja tuhoutunut osittain, ?=tutkittu ja tuhoutunut kokonaan 
B.Aikuperäisyys: l=täysin alkuperäinen, 2=entisöity osittain, 3=entisöity kokonaan, 4=siirretty alkuperäiseltä paikaltaan 
C. Hoitotarve:l=vaatii entistämistä, 2=vaatii kunnostamista,3=vaatii puhdistamista tai esiin kaivamista, 4=vaatii tuki- tai suo-
jarakenteita, 5=vaatii tutkimuksia tuhoutumisen estämiseksi,6=vaatii jatkuvaa hoitoa, 7=ei vaadi hoitotoimenpiteitä 
D: Hoitotilanne: l=peruskunnostettu, 2= tuettu rakentein, 3=pidetään puhtaana 
E: Rajaustarkkuus: !=rajattu arvion pohjalta, 2= rajattu osittaisella koekaivauksella, 3= rajattu kokonaan epävarmasti koekai-
vauksin, 4= rajattu kokonaan luotettavin koekaivauksin, 5=rajattu näkyvien rakenteiden perusteella 
F: Vahvistustapa: !=rajattu vain muinaisjäännös, 2=rajattu vain suoja-alue, 3=rajattu sekä muinaisjäännös että suoja...:alue 
G: Maastomerkintä: l=kuparitaulu, 2=kertova taulu, 3=paalurajaus ilman taulua, 4=paalurajaus ja taulu, 5= aitaus ja taulu, 
6=rakennus ympärillä ja taulu 

Tila ja omistaja 
Mikäli kohde on useamman tilan tai kylän alueella, TÄITÄ LISÄKORTTI 
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Museovirastolle 

Olemme Laukaan pitäjän Lankamaan kylän kylätoimikuntana 
keräämässä koulupiirimme alueelta historiatietoja. 

Kylämme ohittaa Rautalammin reitin vesistö. Kyläämme ra-
joittuu Kynsivesi-järvi, jossa sijaitsee kylämme alueella 
Ruumissaari niminen saari. 

Perimätietojen mukaan saarta on käytetty muinaisuudessa 
kalmistona ja samaan viittaavat paikalliset havainnotkin. 

Kylätoimikunta on päättänyt anoa k.o.-saarta julistet-
tavaksi Muinaismuisto-alueeksi ja saaren keskiosaan oikeut-
ta kiinnittää mahdollisesti Museoviraston käyttöömme toi-
mittama muistolaatta. 

Ruumissaari sijaitsee 3223 01 KYNSIVESI peruskartan ruu-
dussa 6925-6926 / 3461- 3462. 

Anomuksemme mukana seuraa; kertomus Ruumissaaresta, ote 
kiinteistörekisteri-kartasta, sekä maanomistajan suostumus 
toimenpiteisiimme. 

Kesällä 1993,laatan kiinnittämisen yhteyteen pyrimme 
järjestämään juhlahetken yhteistyössä Laukaan seurakunnan 
kanssa. Tapahtum& tulee juhlistamaan yhtenä osasena Laukaan 
pitäjän 400-vuotis juhlavuotta 1993 . 

Lankamaan Kylätoimikunta 
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41370 KUUSA 
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Kertomus Kynsiveden Ruumissaaresta 
Laukaan Lankamaan kylässä. 

Laukaan Lankamaan kylän alueeseen rajoittuvassa Kynsiveden jär-
ven osassa on lukuisa määrä eri nimisiä saaria. Eräs niistä on Ruu-
missaari. 

Saari on saanut nimensä siitä, että sen maaperään on muinaisina 
aikoina haudattu kuolleita ihmisiä, n.s.- välivarastoon odottamaan 
kuljetusta talvikelillä Rautalammin pitäjän kalmistoon. 

Kirkonkirjojen mukaan ovat nämä seudut kuuluneet Rautalammin 
seurakuntaan vielä v.1799. 

Perimätiedon mukaista ajankohtaa emme osaa tarkkaan määritellä, 
mutta oletamme, että vielä 1700 - luvulla on tätä saarta käytetty 
vainajien hautapaikkana. 

Edellä mainittua johtopäätöstä perustelemme sillä, että Otto 
Leinonen, toinen Lankamaan kylän perinnetiedon kerääjä, tunsi ky-
lässä Kynsiveden rannalla ikänsä asuneen ja v.1892 syntyneen henki-
lön, joka oli ihmisenä luotettava ja hyvämuistinen, kertoneen käy-
neensä kylän toisten nuorten kanssa tutustumassa Ruumissaareen. 

Maaseudun nuoret olivat havainneet saaressa ihmisruumiista pe-
räisin olevia luita ja pyöreitä pääkalloja. Tästä voinee päätellä 
tapahtumien ajankohtia. 

Perinnetiedon kerääjä Otto Leinonen kävi v.1992 syyskesästä yh-
dessä perinnetiedon keräysryhmään kuuluvan Kalervo Lepistön kanssa 
tutustumassa e.m.- saareen. 

Kumpikin totesi yhtäpitävästi, että saaren, joka on kooltaan noin 
13 - 15 aaria, keskivaiheilla oli etelä - pohjoissuunnassa olevia 
matalia kumpareita ja ojanteita, pituudeltaan noin 1,5 metriä. 

Leinonen ja Lepistö, molemmat maaseudun kasvatteina ja maan kuo-
ren rakenteita tuntevina, totesivat maan pintaosan olevan aiemmin 
käsiteltyä. 

Todettakoon vielä, että menneinä aikoina olivat monet vainajien 
omaiset köyhiä, joten heiltä puuttui varoja vainaJlen siirtämisek-
si hevoskyydillä Rautalammin seurakunnan kalmistoon. 

Aikaa vieri ja asiat unohtuivat. 

Tämä kertomus Ruumissaaresta Kynsivedellä, on sisällytetty Lan-
kamaan kylän perinnetiedosta kertavaan historiaan. 
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Suostun, että Kynsivedessä sijaitsevaan omistamaani Ruu-
missaari R:no 12:125 saadaan kiinnittää muinaismuistoaluet-
ta ilmaiseva muistolaatta . 
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